
ZARZĄDZENIE NR 199/2024 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) oraz § 10 pkt 5 Uchwały Nr LIX/388/2023 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych Miasta Sławno w zakresie zadań 
zleconych gminie przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6F8F76-D54D-4BCA-973E-F5C3793B6884. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 345 132,20 365 152,15

Pozostała działalność 345 132,20 365 152,15

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
345 132,20 365 152,15

758 Różne rozliczenia 21 094 084,00 21 132 239,00

Różne rozliczenia finansowe 255 482,00 293 637,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
255 482,00 293 637,00

801 Oświata i wychowanie 4 046 865,88 4 173 557,35

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
0,00 126 691,47

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 126 691,47

852 Pomoc społeczna 2 966 694,59 2 972 694,59

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 6 000,00

855 Rodzina 6 423 573,71 6 424 039,71

Karta Dużej Rodziny 30,00 496,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 466,00

84 586 493,53 84 777 825,95

85503 466,00

466,00

Razem: 191 332,42

85205 6 000,00

6 000,00

466,00

80153 126 691,47

126 691,47

6 000,00

75814 38 155,00

38 155,00

126 691,47

75495 20 019,95

20 019,95

38 155,00

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok

Rozdział Zmiana

20 019,95

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 199/2024

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 29 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6F8F76-D54D-4BCA-973E-F5C3793B6884. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 2 000,00 2 000,00

Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 398 132,20 418 152,15

Pozostała działalność 391 132,20 411 152,15

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 345 000,00 365 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
132,20 152,15

801 Oświata i wychowanie 27 260 041,63 27 424 888,10

Przedszkola 9 951 794,92 9 976 029,31

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 869 491,78 2 893 726,17

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
0,00 126 691,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 254,36

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 125 437,11

Pozostała działalność 1 789 855,50 1 803 776,11

4307 Zakup usług pozostałych 158 199,99 152 900,70

4309 Zakup usług pozostałych 3 663,32 8 962,61

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
42 095,00 48 095,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 100,00 5 600,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
36 500,00 43 400,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
124 805,00 143 805,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 481 887,27 457 652,88

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
31 725,00 36 480,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
15 257,00 16 257,001 000,00

500,00

6 900,00

19 000,00

-24 234,39

4 755,00

125 437,11

80195 13 920,61

-5 299,29

5 299,29

6 000,00

164 846,47

80104 24 234,39

24 234,39

80153 126 691,47

1 254,36

-2 000,00

20 019,95

75495 20 019,95

20 000,00

19,95

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok

Rozdział Zmiana

0,00

63095 0,00

2 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 199/2024

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 29 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6F8F76-D54D-4BCA-973E-F5C3793B6884. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 673 400,36 673 400,36

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 590 400,36 590 400,36

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 156 900,00 136 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 167,00 54 167,00

4300 Zakup usług pozostałych 191 100,36 201 100,36

852 Pomoc społeczna 7 967 531,59 7 973 531,59

Ośrodki wsparcia 919 183,00 919 183,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 541 533,00 531 533,00

4220 Zakup środków żywności 16 989,31 26 989,31

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 700,00 16 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00

855 Rodzina 7 982 161,83 7 982 627,83

Karta Dużej Rodziny 0,00 466,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 166,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 921 315,14 7 921 315,14

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 130 114,65 4 130 114,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 785,00 26 462,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 994,40 24 317,40

926 Kultura fizyczna 1 647 167,73 1 647 167,73

Obiekty sportowe 30 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00

Pozostała działalność 1 435 167,73 1 465 167,73

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 143,95 11 143,95

4190 Nagrody konkursowe 18 500,00 25 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 58 000,00

4260 Zakup energii 429 500,00 443 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 1 500,00

87 689 642,10 87 880 974,52

7 000,00

16 000,00

13 700,00

300,00

Razem: 191 332,42

0,00

92601 -30 000,00

-30 000,00

92695 30 000,00

-7 000,00

0,00

90002 0,00

677,00

4 000,00

-4 677,00

466,00

85503 466,00

200,00

166,00

100,00

10 000,00

85205 6 000,00

5 000,00

500,00

500,00

10 000,00

10 000,00

6 000,00

85203 0,00

-10 000,00

0,00

85154 0,00

-20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6F8F76-D54D-4BCA-973E-F5C3793B6884. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 126 691,47

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
0,00 126 691,47

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 126 691,47

855 Rodzina 5 810 123,71 5 810 589,71

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 466,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 466,00

7 532 524,34 7 659 681,81

126 691,47

466,00

466,00

466,00

Razem: 127 157,47

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową

Zmiana

126 691,47

126 691,47

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 199/2024

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 29 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6F8F76-D54D-4BCA-973E-F5C3793B6884. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 126 691,47

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
0,00 126 691,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 254,36

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 125 437,11

852 Pomoc społeczna 1 369 197,59 1 369 197,59

85203 Ośrodki wsparcia 887 783,00 887 783,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 541 533,00 531 533,00

4220 Zakup środków żywności 16 989,31 26 989,31

855 Rodzina 5 810 123,71 5 810 589,71

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 466,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 166,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00

7 532 524,34 7 659 681,81

100,00

Razem: 127 157,47

10 000,00

466,00

466,00

200,00

166,00

1 254,36

125 437,11

0,00

0,00

-10 000,00

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową

Zmiana

126 691,47

126 691,47

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 199/2024

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 29 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6F8F76-D54D-4BCA-973E-F5C3793B6884. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 199/2024 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


